

Ascoli Piceno San Benedetto del Tronto

- Ai Sigg.ri Componenti Comitato di Partecipazione Area Vasta 5
- CSV

Oggetto: Convocazione Comitato di Partecipazione Art. 24 Legge Regionale 13/2003.

Ai sensi del Regolamento Regionale 9 Aprile 2015 n. 6 – Disciplina della composizione e modalità di funzionamento dei Comitati di Partecipazione dei Cittadini alla Tutela della Salute – Attuazione dell'Art. 24, comma 3, della L.R. 20 giugno 2003, n. 13. le SS.LL. sono invitate alla riunione del Comitato di Partecipazione dell'ASUR Area Vasta 5, che si terrà il giorno Lunedì 29 Giugno 2020 alle ore 15, presso la Sala Formazione, sita al 7° Piano dell'Ospedale Mazzoni, con il seguente ordine del giorno:

- 1) Approvazione verbale seduta precedente.
- 2) Comunicazioni del Presidente.
- 3) Sede IOM e ripresa attività screening. (Relatrice Dott.ssa Romina Fani-Resp.UOSD Screening)
- 4) Informativa sull'organizzazione dell'AV5 dopo emergenza COVID. (Relatori: Dott.ssa Sansoni-Direttore Direzione Medica Ospedaliera, Dott.ssa Maria Teresa Nespeca-Direttore Distretto SBT, Dott.ssa Giovanna Picciotti-Direttore Distretto AP)
- 5) Raccolta, come richiesto dal Comitato di Partecipazione ASUR, di criticità e proposte migliorative da adottare nella fase dopo COVID. (discussione)
- 6) Front-Office Hall Ospedale "Madonna del Soccorso"- Possibilità di creare un Punto di ascolto del Comitato di Partecipazione
- 7) Varie ed eventuali.

Per ogni eventuale ulteriore informazione, le SS.LL. potranno fare riferimento alla Segreteria del Comitato (URP AV5, Donatella Mascetti – <u>donatella.mascetti@sanita.marche.it</u> - tel 0736358819.

Cordiali saluti.

Il Presidente del Comitato di Partecipazione